
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada 23.februārī                             Nr.4. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Nikolajs BOGDANOVS 
Jānis BOGDANOVS  
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS  
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
 
Sēdē nepiedalās:  Nikolajs Bogdanovs -  aizņemts darbā; 
                              Andrejs Zagorskis - komandējumā; 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists;  
Jānis Vaivods - lietvedības pārzinis; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists;  
Sanita Meļķo - projekta vadītājs; 
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis; 
Anda Mihailova - Preiļu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājs; 
Dace Verbicka - pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītājs; 



 2 

Juris Želvis - pašvaldības policijas priekšnieks; 
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs; 
Inese Šņepste - SIA „Preiļu saimnieks” sabiedrisko attiecību speciālists;  
Arvils Pundurs - athitekts;  
Normunds Šteinbergs - SIA „Sistemeksperts” valdes  loceklis;  
Vika Siņicina-Kuļka - SIA „Cers projekti” pārstāvis; 
Antons Lakovskis - pilsētas iedzīvotājs; 
 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
1.1. Par pašvaldības nekustamo īpašumu „Šusta ezers”. 
1.2. Par noteikumu „Par dienas naudas apmaksas kārtību Preiļu novada  
izglītības iestāžu audzēkņiem” apstiprināšanu. 
1.3. Par ceļa izdevumu segšanu Preiļu novada pašvaldības izglītības iestāžu 
pedagoģiskajiem darbiniekiem.  
1.4. Par datorspeciālista vienības iekļaušanu Pelēču pamatskolas štatu 
sarakstā. 
1.5. Par logu nomaiņu un apdari  pašvaldības dzīvoklim. 
1.6. Par Preiļu novada domes īpašumā esošo dzīvokļu nenomaksāto rēķinu 
segšanu. 
1.7. Par biedrības „Preilēniešu nams” rēķinu apmaksu. 
1.8. Par nekustamā `īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu. 
1.9. Par pašvaldības indikatīvo investīciju vajadzību 2014.-2020.gadam   
apstiprināšanu.  
1.10. Par projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Preiļos, II kārta” 
sadārdzinājuma pamatojumu. 
1.11. Par izmaiņām Preiļu novada bāriņtiesas sastāvā.  
1.12. Par  Preiļu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
2.1. Par bērna piedzimšanas pabalsta izmaksu. 
2.2. Par Preiļu pagasta pārvaldes ēkas zāles un ar to saistīto telpu iznomāšanas 
maksas noteikumu Nr.2/2012 apstiprināšanu. 
2.3. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.4. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.5. Par sociālās dzīvojamās platības maiņu. 
2.6. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.7. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
3.1. Par saistošo noteikumu Nr.2012/04 „Noteikumi par administratīvo atbildību Preiļu 
novadā”  apstiprināšanu. 
3.2. Par projektu „Zivju resursu pavairošana un atražošana Pelēču ezerā”.  
3.3. Par  adreses piešķiršanu. 
3.4. Par zemes iznomāšanu. 
3.5. Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu. 
3.6. Par nekustamā īpašuma sadali. 
 
 



 3 

 
3.7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
3.8. Par grafiskā pielikuma precizēšanu. 
 
4.  Par Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” darbības pārtraukšanu uz remonta 
un darbinieku atvaļinājumu laiku. 
5. Par nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā 47A, Preiļos pirkuma līguma noslēgšanu. 
6. Par telpu iznomāšanu biedrībai - sabiedriskajam centram „Smelteriešu cimdiņš”. 
7. Par Preiļu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādi. 
8. Par sociālās dzīvojamās platības statusa atcelšanu. 
9. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 

 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina domes sēdes darba kārtību ar papildinājumiem. 

 

 
p.1. 

 
FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.1.1. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMO ĪPAŠUMU  „ŠUSTA EZERS”  

  
PAR PIEDĀVĀJUMU NOMAS LĪGUMA SLĒGŠANAI AR IZSOLES DALĪNIEKU SIA  „OTIC”  

(A.Adamovičs) 
 

Sakarā ar to, ka izsoles uzvarētāja Aizkalnes pagasta J.Teilānes zemnieku saimniecība 
„Raipole” izsoles noteikumos paredzētajā termiņā (7 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas, tas ir līdz 2012.gada 4.janvārim) nav noslēgusi nomas līgumu, novada 
dome 2012.gada 2.februārī izsūtījusi vēstuli Nr. 4-11/171 ar brīdinājumu, nekāda atbilde nav 
saņemta. Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma - Šusta ezers, 
kadastra Nr. 7644 001 0273 un zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 001 0268, nomas 
tiesību izsoles rezultātiem, pamatojoties uz Nekustamā īpašuma  privatizācijas un 
atsavināšanas komisijas 2011.gada 20.decembra sēdes lēmumu (prot.Nr.14), pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 
3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14. a) punktu, likuma „Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likums” 3.pantu un 34. pantu, Šusta ezera nomas tiesību izsoles 
noteikumiem, ņemot vērā  2012.gada  16.februāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.2.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Piedāvāt izsoles dalībniekam SIA  „Otic”,  reģ.Nr………….., kurš nosolījis nākamo 
augstāko nomas maksu, slēgt nekustamā īpašuma Šusta ezers nomas līgumu par viņa 
piedāvāto augstāko nomas maksu LVL 5050,00 gadā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
14.02.2012. 



 4 

p.1.2. 
  

PAR NOTEIKUMU „PAR DIENAS NAUDAS APMAKSAS KĀRTĪBU PREIĻU NOVADA 
IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU AUDZĒKŅIEM”  APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā  
2012.gada  16.februāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.2.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt noteikumus „Par dienas naudas apmaksas kārtību Preiļu novada izglītības 
iestāžu audzēkņiem”. 
(pielikums Nr.1.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.1.3. 
 

PAR CEĻA IZDEVUMU SEGŠANU PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
 IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU PEDAGOĢISKAJIEM DARBINIEKIEM 

(A.Adamovičs, J.Erts) 
 

Izskatot Preiļu novada izglītības iestāžu vadītāju ierosinājumu segt ceļa izdevumus novada 
izglītības iestādēs strādājošiem pedagogiem,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta noteikumu Nr. 565 „Noteikumi par valsts 
un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku sociālajām garantijām” 1.9. punktu un 
X. Sadaļas 57., 58. un 60. punktiem un 5.pielikumu, ņemot vērā  2012.gada  16.februāra  
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.2.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - atturas, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 

 
1. Uzdot Preiļu novada pašvaldības izglītības iestāžu direktoriem (vadītājiem) veikt 
nepieciešamās darbības pedagoģisko darbinieku izdevumu apmaksai par braucienu līdz 
darba vietai un atpakaļ, saskaņā ar izmaksu apliecinošiem dokumentiem. 
2. Pedagoģisko darbinieku izdevumu apmaksas nepieciešamības, par braucienu līdz darba 
vietai un atpakaļ, izvērtēšanu veic izglītības iestādes direktors (vadītājs). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 5 

 

p.1.4. 
 

PAR DARORSPECIĀLISTA VIENĪBAS IEKĻAUŠANU PELĒČU   
PAMATSKOLAS ŠTATU SARAKSTĀ 

 
PELĒČU PAMATSKOLAS DIREKTORES  

ANNAS KARČEVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars, J.Erts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot Pelēču pamatskolas direktores Annas Karčevskas  
2012. gada 3. februāra  iesniegumu  par   skolas  štatu   papildināšanu   ar  datorspeciālista 
vienību   uz 0,5  likmēm   un ņemot vērā  to, ka novada izglītības pārvaldes skolu 
informācijas tehnoloģiju un projektu speciālists  novada izglītības iestādēs veic darba 
pienākumus ,kas saistīti ar izglītības iestāžu informācijas tehnoloģiju apkalpošanu un 
uzturēšanu , kā arī novada  informāciju un tehnoloģiju centra darbinieki nepieciešamības 
gadījumos sniedz konsultācijas un veic praktisku palīdzību uz vietām, ņemot vērā  
2012.gada  16.februāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.2.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - atturas, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikt  Pelēču pamatskolas direktorei Annai Karčevskai  palielināt  štatu  sarakstu ar   
datorspeciālista vienību   uz 0,5  likmēm. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.1.5. 

 
PAR LOGU NOMAIŅU UN APDARI PAŠVALDĪBAS DZĪVOKLIM 

 
J. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Stepanovs, O.Hļebņikovs, J.Mūrnieks) 

 
Izskatot J. T., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta ………………. 2012.gada 
24.janvāra iesniegumu (reģ.24.01.2012., Nr.4-15/98-T) par palīdzības sniegšanu 
pašvaldības dzīvokļa Jelgavas ielā 2-15, Preiļos logu nomaiņai un apdarei, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā  2012.gada  
16.februāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.2.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - atturas,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikt piešķirt līdzekļus Ls 836,34. apmērā pašvaldības dzīvokļa Jelgavas ielā 2-15, 
Preiļos logu nomaiņai un apdarei no pašvaldības budžeta sadaļas „Pašvaldības teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā Nr.2.   
J. T. 2012.gada 24.janvāra iesniegums. 
Darbu izmaksu tāme.   
        
Sagatavoja: A. Petrovs 

 
Nosūtīt:  
Tehniskā daļa; 
Finanšu analītikis. 

 
 
Turpmākā domes sēdes darbā piedalās deputāts Jānis Anspoks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

p.1.6. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠO DZĪVOKĻU 
NENOMAKSĀTO RĒĶINU SEGŠANU 

 
SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA JĀŅA MŪRNIEKA  

IESNIEGUMU IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars) 

 

Iepazīstoties ar SIA „Preiļu Saimnieks”, reģ. Nr……………., juridiskā adrese Liepu ielā 2, 
Preiļos  valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka  2012.gada 31.janvārī iesniegto informāciju 
(reģ.31.01.2012., Nr.4-11/252 un Nr.4-11/253) par  dzīvokļu nenomaksāto rēķinu segšanu 
par pašvaldības īpašumā esošajām dzīvojamām platībām, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta, otrās daļas 3. punktu, ņemot vērā  2012.gada  16.februāra  Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.2.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par, 
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,   
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Segt SIA „Preiļu Saimnieks” piestādītos rēķinus par sociālajiem dzīvokļiem par 2011.gadu 
saskaņā ar pievienoto sarakstu par kopējo summu Ls 595,45 (pieci simti deviņdesmit pieci 
lati 45 santīmi) no budžeta sadaļas -  atbalsts sociālajai aizsardzībai. 
(pielikums Nr.3.). 
2. Segt SIA „Preiļu Saimnieks” piestādītos rēķinus par atbrīvotajiem pašvaldības dzīvokļiem 
par 2011.gadu saskaņā ar pievienoto sarakstu par kopējo summu Ls 748,30 (septiņi simti 
četrdesmit astoņi lati 30 santīmi) no budžeta sadaļas -  komunālā saimniecība. 
(pielikums Nr.4.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
14.02.2012. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

p.1.7. 
 

PAR BIEDRĪBAS „PREILĒNIEŠU NAMS”  RĒĶINU APMAKSU 
 

BIEDRĪBAS „PREILĒNIEŠU NAMS”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA  
ULDA MASKOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot biedrības „Preilēniešu nams”, reģ. Nr……………….., juridiskā adrese Daugavpils 
ielā 72-11, Preiļos  valdes priekšsēdētāja Ulda Maskovska 2012.gada 15.februāra 
iesniegumu (reģ. 15.02.2012., Nr.4-11/373) ar lūgumu norēķināties par pašvaldības dzīvokļu 
īrnieku Daugavpils ielā - 72, Preiļos, parādiem par apsaimniekošanu un komunālajiem 
pakalpojumiem, pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 
4.punktu, „Dzīvokļa īpašuma likuma” 9.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, ņemot vērā  
2012.gada  16.februāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.2.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par, 
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,   
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apmaksāt biedrībai „Preilēniešu nams” uzkrājušos parādu par laika periodu no 2011.gada 
1.augusta līdz 2012.gada 1.februārim par Preiļu novada domes izīrēto dzīvokli Daugavpils 
ielā 72-1, Preiļos, no budžeta sadaļas “komunālā saimniecība” par summu Ls 324,60 
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja   I.Klindžāne 
15.02.2012. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

p.1.8. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU ATLAIDES PIEŠĶIRŠANU 

 
SIA „LAUKU TEHNIKA” IZPILDDIREKTORA  AIVARA STAŠULĀNA  

 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot SIA „Lauku tehnika”, reģistrācijas Nr……………….,   juridiskā adrese Pils iela -4, 
Preiļos izpilddirektora Aivara Stašulāna 2012.gada 2.februāra iesniegumu (reģ.02.02.2012.,  
Nr.4-11/309) par nekustamā īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu par 2012.gadu, 
konstatēts: 

1. SIA „Lauku tehnika” netiek finansēta no valsts vai pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
2. Vidējais darbinieku skaits 2011.gadā - 21. 
3. Pēdējo 2 gadu laikā darbinieku skaits nav samazinājies, 2011.gadā ar NVA 

nosūtījumiem nodarbināti 5 bezdarbnieki (no tiem 2 invalīdi). 
4. SIA „Lauku tehnika” nav nodokļu parādu par iepriekšējo periodu. 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta ceturto daļu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.4.1.-4.4.4.punktu, ņemot vērā  
2012.gada  16.februāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.2.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par, 
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,   
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt SIA „Lauku tehnika”, reģistrācijas Nr…………………, nekustamā īpašuma 
nodokļa atlaidi  par 2012.gada otro pusgadu 70%) apmērā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 10 

 
p.1.9. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS INDIKATĪVO INVESTĪCIJU VAJADZĪBU  

2014.-2020.GADAM APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, S.Meļko, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis, J.Erts, A.Vucāns)  

 
Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2012.gada 6.janvāra 
vēstuli Nr.13.18-1e/320 „Par anketu aizpildīšanu”,  2012.gada  16.februāra  Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.2.)  un domes deputātu ierosinājumus 4.anketā samainīt 
prioritāros projektus Nr.11  ar Nr.15., 
 
atklāti un vārdiski balsojot par lēmumprojektu ar labojumiem: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par, 
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,   
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt aizpildītās anketas: 
1. 1.  1.anketa:  
1.1.1. Izvērtējums par pakalpojumu groza pašreizējo aizpildījumu un nepieciešamo 
investīciju apjomu: pašvaldību pārziņā (pilnībā vai daļēji) esošie pakalpojumi; 
1.1.2. Izvērtējums par pakalpojumu groza pašreizējo aizpildījumu un nepieciešamo 
investīciju apjomu: valsts pārziņā (pilnībā vai daļēji) esošie pakalpojumi; 
1.1.3. Izvērtējums par pakalpojumu groza pašreizējo aizpildījumu un nepieciešamo 
investīciju apjomu: pakalpojumi, kas nav pakalpojumu grozā; 
1.2. 2.anketa: Izvērtējums par uzņēmējdarbības infrastruktūras attīstībai nepieciešamo 
finansējumu pašvaldībās; 
1.3.  3.anketa: 
1.3.1.Izvērtējums par veicamajiem ieguldījumiem pašvaldības ceļu rekonstruēšanā/izbūvē, 
kas ved no lauku teritorijas (pagasti, ciemi) uz novada līmeņa vai reģionālā līmeņa attīstības 
centru, kā arī nacionālas, reģionālas un novadu nozīmes centru ielu rekonstruēšanā; 
1.3.2.Izvērtējums par veicamajiem ieguldījumiem valsts ceļu rekonstruēšanā/izbūvē, kas ved 
no lauku teritorijas (pagasti, ciemi) uz novada līmeņa vai reģionālā līmeņa attīstības centru, 
kā arī nacionālas, reģionālas un novadu nozīmes centru ielu rekonstruēšanā; 
1.4.  4.anketa: 
1.4.1. Pašvaldības īstenojamie prioritārie projekti; 
1.4.2. Valsts nodrošināmie prioritārie projekti. 
(Anketas pielikumā Nr.5., 6., 7., 8.). 
2. Nosūtīt 1.punktā minētās aizpildītās anketas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S.Meļko, I.Matisāne 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa 
 

 
 
 
 



 11 

p.1.10. 
 

PAR KF PROJEKTA „ŪDENSAIMNIECĪBAS PAKALPOJUMU ATTĪSTĪBA  
PREIĻOS, II KĀRTA” SADĀRDZINĀJUMA PAMATOJUMU 

(A.Adamovičs, N.Šteinbergs, L.Pastars, J.Erts, J.Anspoks, J.Mūrnieks, V.Siņicina-Kuļka) 

 
Izskatot SIA „Preiļu saimnieks”, reģ. Nr……………….., juridiskā adrese Liepu ielā 2, Preiļos 
valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka  2012.gada 19.janvāra vēstuli (reģ.19.01.2012., Nr.4-
11/162) „Par ES KF projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Preiļos, II kārta” 
iepirkuma procedūras virzību,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, ņemot vērā  2012.gada  16.februāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.2.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,  
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,   
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Piekrist, ka  SIA „Preiļu saimnieks”: 
1.1. Slēdz autoruzraudzības līgumu ar SIA „Cers projekti”  par summu Ls 10 282,10 ar PVN 
(norādīta tehniski-ekonomiskajā pamatojumā un  izstrādātajā  tehniskajā projektā). 
1.2. Slēdz būvuzraudzības līgumu  ar SIA „Sistemeksperts”  par summu  Ls 34 648 ar PVN, 
pamatojoties uz rezultātiem iepirkuma procedūrās „Būvdarbu  inženiertehniskā uzraudzība 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšanas un rekonstrukcijas būvdarbiem 
Preiļos”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
p.1.11. 

 
PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA BĀRIŅTIESAS SASTĀVĀ 

(A.Adamovičs, L.Pastars, B.Savicka, A.Mihailova, J.Anspoks, J.Kovaļevskis,  
 M.Paegle, J.Stepanovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru 
kabineta noteikumu Nr. 565 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku sociālajām garantijām” 1.9. punktu un X. Sadaļas 57., 58. un 60. punktiem un 
5.pielikumu, ņemot vērā  2012.gada  16.februāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.2.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par, 
J.Erts - par, J.Kovaļevskis - atturas, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,   
L.Pauniņa - par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - atturas, 
A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. Ar 2012.gada 30.martu likvidēt štata vienību Preiļu novada Bāriņtiesas psihologs. 
2. Ar 2012.gada 2.aprīli papildināt Preiļu novada Bāriņtiesas sastāvu ar štata vienību - 
Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks (psihologs), ar amatalgu ……….. Ls mēnesī, paredzot 
līdzekļus no domes budžeta rezerves fonda. 
3. Izsludināt pieteikšanos (līdz 2012.gada marta mēneša domes sēdei) uz vakanto Preiļu 
novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amatu. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
Deputāts Jānis Anspoks turpmākā  domes sēdes darbā nepiedalās. 
 
 
 

p.1.12. 
 

PAR PREIĻU NOVADA BĀRIŅTIESAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA   
VIETNIEKA IEVĒLĒŠANU 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, A.Mihailova, O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Bāriņtiesu 
likumu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Jautājumu skatīt 2012.gada marta mēneša domes sēdē. 

 



 13 

 
p.2. 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.2.1. 

 
PAR BĒRNA PIEDZIMŠANAS PABALSTA  IZMAKSU 

 
D. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, L.Pauniņa) 

 
Izskatot D. Z., personas kods ……............, deklarētā dzīvesvieta ………………..  2012.gada 
30.janvāra iesniegumu  (reģ.30.01.2012., Nr.4-15/113-Z) par bērna - dēla R. Z., personas 
kods ……………. piedzimšanas pabalsta piešķiršanu, D. Z.  …………………. ir deklarēta 
2011.gada 25.oktobrī,  A. Z. ………………… ir deklarēts 2012.gada 25.janvārī un 
iepazīstoties ar Preiļu novada Sociālā dienesta  2012.gada 1.februāra vēstuli novada domei 
(zināšanai) par D. Z. iesnieguma izskatīšanu, ņemot vērā 2012.gada 20.februāra  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - atturas, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikt piešķirt  D. Z.  bērna piedzimšanas pabalstu,  jo  neatbilst 2011.gada 28.janvāra  
Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2011/02 „Par materiālo palīdzību  Preiļu 
novadā” 20.punktu „pabalsts tiek izmaksāts bērna, kura deklarētā dzīvesvieta ir Preiļu 
novada administratīvā teritorija, vecākiem (vecākam), ja vismaz vienam no bērna vecākiem  
deklarētā dzīvesvieta ir Preiļu novada administratīvā teritorija ne mazāk, kā vienu gadu līdz 
bērna piedzimšanas brīdim”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 14 

p.2.2. 
 

PAR PREIĻU PAGASTA PĀRVALDES ĒKAS ZĀLES UN AR TO SAISTĪTO TELPU 
IZNOMĀŠANAS MAKSAS NOTEIKUMU Nr.2/2012  APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, L.Pastars, M.Plivda, V.Plivda, J.Erts, D.Vucāne) 

 
Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) 
apakšpunktu, ņemot vērā 2012.gada 20.februāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot par sagatavoto lēmumprojektu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - atturas, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - atturas, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - atturas,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
Ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu pagasta pārvaldes ēkas, Jaunatnes ielā 1, Līčos,  zāles un ar to  saistīto 
telpu iznomāšanas maksas noteikumus Nr.2/2012. 
(Pielikums Nr.9.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

p.2.3. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.3.1. 
 

O. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot O. I., personas kods ………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………………….. 2012.gada 13. februāra iesniegumu (reģ.13.02.2012., Nr.14-/132-I) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 20.februāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar O. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………………….. īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

p.2.3.2. 
 

A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. T., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………………………….. 2012.gada 7.februāra iesniegumu (reģ.07.02.2012., Nr.14/125-
T) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 
2012.gada 20.februāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3),  
 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………..  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.3.3. 
 

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. K., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………….  2012.gada 6.februāra iesniegumu (reģ. 06.02.2012., Nr.14/292-K) par 
sociālās dzīvojamas platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 20.februāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  īres līgumu uz  sešiem  
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 17 

 
p.2.4. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
J. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. R., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta …………….. 2012.gada 30. 
janvāra iesniegumu (reģ.30.01.2012., Nr.14/115-R) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2012.gada 20.februāra  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3),  
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 

1. Uzņemt  J. R. rindā   pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

 
p.2.5. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS MAIŅU 

 
A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A. L., personas kods ………………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………………… 2012.gada 2.februāra iesniegumu (reģ. 08.02.2012., Nr.14/127-L) 
par dzīvojamās platības maiņu  uz mazāku platību (ar daļējām ērtībām) 1.Maija ielā 5-18, 
Preiļos. Iesniedzēja ir bez vecāku gādības palicis bērns, kurš mācās Daugavpils Celtnieku 
profesionālās vidusskolas dienas nodaļas 3.kursā un apgūst specialitāti „Ceļu būvtehniķis”. 
Ir izziņa par atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam. A. L. nav dzīvokļa īres un 
komunālo maksājumu parāda, ņemot vērā 2012.gada 20.februāra  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

  
1. Apmainīt A. L. divistabu dzīvokli ……………….., uz  vienistabas dzīvokli ……………….. ar 
kopējo platību 25,5 m2  dzīvojamā platība 16,50  m2  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

p.2.6. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS   DZĪVOJAMĀS  PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

I. C. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. C., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………………. 2012.gada 15.februāra iesniegumu  (reģ.15.02.2012., Nr.14/140-C) par 
uzņemšanu rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai un par dzīvojamās platības 
piešķiršanu …………………….. I. C. atbilst trūcīgas ģimenes (personas) statusam (izziņa 
Nr.4-2/237 no 31.05.2011.gada), ir invalīde.  
I. C. nav dzīvokļa īres un komunālo maksājumu parāda par iepriekšējo sociālo dzīvojamo 
platību. 
Ņemot vērā 2012.gada 20.februāra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt I. C. rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2. Piešķirt I. C. sociālo dzīvojamo platību ……………….. ar dzīvojamo platību  29,2 kv.m. un  
kopējo platību 53,35 kv.m. 
3. Juridiskajai daļai noslēgt ar I. C.  sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 20 

p.2.7. 

 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, A.Lakovskis, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot A. L., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta ………….., 2012.gada 
17.februāra iesniegumu (reģ.17.02.2012., Nr.14/150-L) par sociālās dzīvojamās platības  
piešķiršanu sakarā ar to, ka  A. L. ir izlikts no pašvaldības  dzīvojamās platības …………….. 
- 2011.gada 17.oktobra   tiesas spiedums, civillieta Nr.C25040411. A.L.  atbilst trūcīgas 
ģimenes (personas) statusam no 2011.gada 29.novembra līdz 2012.gada 29.maijam,  izziņa 
Nr.4-2/522.) Pamatojoties  Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2010/09 „Par 
sociālo dzīvokļa izīrēšanu Preiļu novadā”, ņemot vērā 2012.gada 20.februāra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt A. L.  sociālo dzīvojamo dzīvojamo platību   ……………  ar dzīvojamo platību 
27,40 kv.m. un  kopējo platību 46,3 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar A. L. sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz  trīs 
mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 
p.3.1. 

 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr. 2012/04   

„NOTEIKUMI PAR ADMINISTRATĪVO ATBILDĪBU PREIĻU NOVADĀ”  APSTIPRINĀŠANU 
(J.Kovaļevskis, O.Hļebņikovs, J.Bogdanovs, J.Želvis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, ņemot vērā 
2012.gada 17.februāra novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2012/04 „Noteikumi par administratīvo atbildību 
Preiļu novadā”. 
(pielikums Nr.10.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 22 

p.3.2. 
  

PAR PROJEKTU „ZIVJU RESURSU PAVAIROŠANA UN ATRAŽOŠANA PELĒČU EZERĀ” 
 (J.Kovaļevskis, V.Plivda, A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 3. punktu, izsludināto un Eiropas 
Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) un Zivju fonda projektu 
konkursu, saskaņā ar MK 2010.gada 2.marta noteikumiem Nr.215 „Noteikumi par valsts 
atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem”, Pelēču 
ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumiem, ņemot vērā 2012.gada 17.februāra 
novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedalīties projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Zivju resursu pavairošana un 
atražošana Pelēču ezerā”. 
2. Projekta kopējās izmaksas sastāda ne vairāk kā Ls 3 000 (tai skaitā PVN 22%), tiek 
segtas no projektu konkursa organizētāju puses. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Tehniskā daļa; 
Attīstības daļa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 23 

p.3.3. 

  
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 

  
p.3.3.1. 

  
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU DZĪVOKĻIEM SKOLAS IELĀ 2, PRĪKUĻOS,  

SAUNAS PAGASTS, PREIĻU NOVADS. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par adreses apstiprināšanu telpu grupām Preiļu novada Saunas pagastā 
8- dzīvokļu dzīvojamai mājai Skolas ielā 2, Prīkuļos. Pamatojoties uz likumu” Par 
pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 "Adresācijas 
sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 17.februāra novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Preiļu novada Saunas pagastā Skolas ielā 2, Prīkuļos, 
kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0524 ietilpstošajām telpu 
grupām apstiprināt adreses: 

 Dzīvoklim Nr.1 – Skolas iela 2 -1, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
 Dzīvoklim Nr.2 – Skolas iela 2 -2, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
 Dzīvoklim Nr.3 – Skolas iela 2 -3, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
 Dzīvoklim Nr.4 – Skolas iela 2 -4, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
 Dzīvoklim Nr.5 – Skolas iela 2 -5, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
 Dzīvoklim Nr.6 – Skolas iela 2 -6, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
 Dzīvoklim Nr.7 – Skolas iela 2 -7, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
 Dzīvoklim Nr.8 – Skolas iela 2 -8, Prīkuļu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patnalniece 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

p.3.3.2. 
 

I. A. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot I. A. A., personas kods ……….., dzīvo ……………….., 2011.gada 15.februāra 
iesniegumu (reģ.15.02.2012., Nr.4-15/139-A) par adreses maiņu ēkām Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 
17.februāra novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0024 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā, mainīt adresi no …….. uz ……………….. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
Nosūtīt: 2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
p.3.4. 

 
PAR ZEMES IZNOMĀŠANU. 

   
J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot J. K., personas kods ………………,dzīvo ……………………. 2012.gada 14.februāra 
iesniegumu (reģ. 14.02.2012., Nr. 4-15/134-K) zemes gabala ar kadastra Nr. 7656 004 0148 
(zeme zemes reformas pabeigšanai) nomu lauksaimniecības vajadzībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK noteikumiem Nr.735 
„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, ņemot vērā 2012.gada 17.februāra 
novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - nebalso, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt zemes gabala nomas līgumu ar J. K. par zemes gabala Pelēču pagastā Preiļu 
novadā ar kadastra Nr. 7656 004 0148, (platība 0.8 ha) nomu uz vienu gadu ar mērķi – 
lauksaimnieciskā darbība. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

p.3.5. 
 

PAR LAUKU APVIDUS ZEMES NOMAS LĪGUMA IZBEIGŠANU. 
  

p.3.5.1. 
  

PAR LAUKU APVIDUS ZEMES NOMAS LĪGUMA Nr. ……………… IZBEIGŠANU. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. …………….. izbeigšanu, 
konstatēts, ka 2009.gada 27.augustā noslēgts zemes nomas līgums Nr. ………………. ar J. 
I., personas kods ……………….., dzīvo ……………….  par zemes gabala Preiļu pagastā ar 
kadastra Nr. 7658 002 0122, platība 3,6 ha nomu sakarā ar zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanos, pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likums” 25.panta pirmās daļas 3.punktu. Nomnieks bija parādā 
nomas maksu un nekustamā īpašuma nodokļa maksu par 2 gadiem, parāda summa tika 
piedzīta bezstrīdus kārtībā. Uz doto brīdi ir nomas maksas parāds un nodokļa parāds par 
2011 . gadu. Lauksaimniecībā izmantojamā zeme netiek apstrādāta.  
Nomas līguma 4.2.3.punkts paredz: Iznomātājs ir tiesīgs vienpusējā kārtā izbeigt līgumu 
pirms termiņa, ja nomnieks: ir nokavējis nomas maksas maksājumu termiņu un nekustamā 
īpašuma nodokļa maksājumu termiņu vairāk kā divus ceturkšņus pēc kārtas. 
Pamatojoties uz MK noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu”, 2007.gada 27.augusta nomas līguma 8.1.1.punktu, ņemot vērā 
2012.gada 17.februāra novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izbeigt ar 2012.gada 1.martu lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr………………, kas 
noslēgts 2009.gada 27.augustā ar Nomnieku J. I.  personas kods  …………….., sakarā ar 
nomas maksas un nekustamā īpašuma nodokļa parādu.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

 
 p.3.5.2. 

 
PAR 2009. GADA 27. AUGUSTA LAUKU APVIDUS ZEMES NOMAS  

LĪGUMA Nr. 4-25/2009/57 UN 2009. GADA 3. AUGUSTA LAUKU APVIDUS  
ZEMES NOMAS LĪGUMA IZBEIGŠANU. 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par 2009.gada 27.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 4-
25/2009/57 un 2009. gada 3. augusta lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu, 
konstatēts, ka ar J. V., personas kods ………….., dzīvo ……………………, 
2009.gada 27.augustā noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums Nr. ………………….. 
par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem:  
7658 002 0088 (0,2 ha) 
7658 003 0015 (0,2 ha) 
7658 006 0168 (0,3 ha) 
7658 002 0198 (3.1 ha) 
7658 004 0148 (1.8 ha) 
7658 004 0151 (1.0 ha) 
7658 005 0254 (1.4 ha) 
7658 005 0261 (4.7 ha) 
7658 005 0274 (3.1 ha) Preiļu pagastā  
un 2009.gada 3.augustā lauku apvidus zemes nomas līgums par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem: 
7674 001 0064 (3,0 ha) 
7674 001 0173 (2.9 ha) 
7674 002 0336 (2.2 ha) 
7674 004 0351 (2.3 ha) 
7674 005 0161 (1.6 ha) 
7674 005 0162 (1.7 ha) 
7674 005 0168 (2.4 ha) 
7674 007 0548 (5.1 ha) Saunas pagastā  
nomu sakarā ar zemes lietošanas tiesību izbeigšanos, pamatojoties uz likuma „Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25.panta 
pirmās daļas 3.punktu. Nomnieks ir parādā uz 2012. gada 16. februāri nomas maksu (no 
2008. gada) 43,63 Ls un nekustamā īpašuma nodokļa maksu – 137.06 Ls par 
nekustamajiem īpašumiem Preiļu pagastā un nomas maksu (no 2008. gada) 54.03 Ls un 
nekustamā īpašuma nodokļa maksu – 179.98 Ls par nekustamajiem īpašumiem Saunas 
pagastā. Parāda summas nodotas piedziņai bezstrīdus kārtībā. Lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme netiek apstrādāta.  

Nomas līguma 4.2.3.punkts paredz: Iznomātājs ir tiesīgs vienpusējā kārtā izbeigt līgumu 
pirms termiņa, ja nomnieks: ir nokavējis nomas maksas maksājumu termiņu un nekustamā 
īpašuma nodokļa maksājumu termiņu vairāk kā divus ceturkšņus pēc kārtas. 

Pamatojoties uz MK noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu”, 2007.gada 27.augusta nomas līguma 8.1.1.punktu, 
ņemot vērā 2012.gada 17.februāra novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 



 28 

ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izbeigt ar 2012.gada 1.martu lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr. ………………., kas 
noslēgts 2009.gada 27.augustā par zemes vienībām Preiļu pagastā un 2009.gada 
3.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumu par zemes vienību nomu Saunas pagastā ar 
Nomnieku J. V., personas kods ………….., sakarā ar nomas maksas un nekustamā 
īpašuma nodokļa parādu.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 p.3.6. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

p.3.6.1. 
  

G. Ķ. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot G.  Ķ., personas kods ………….., dzīvo ………………………., 2012.gada 27.janvāra 
iesniegumu (reģ. 27.01.2012., Nr.4-15/111-Ķ) par Preiļu novada Saunas pagasta 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7674 007 0416 „…..” sadali, pamatojoties uz likumu 
„Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem 
Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2012.gada 17.februāra 
novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut sadalīt saskaņā ar grafisko pielikumu nekustamo īpašumu „………” Preiļu novada 
Saunas pagastā ar kadastra Nr. 7674 007 0416,– atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7674 004 0176, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0438, zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 7674 003 0095, neizstrādājot zemes ierīcības projektu . 
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0176 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība un piešķirt nosaukumu „…….”. 
3. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0438 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība un piešķirt nosaukumu „……..”. 
4. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 003 0095 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0201 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. un piešķirt nosaukumu „……..”. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 29 

 
p.3.6.2. 

 
VAS LATVIJAS VALSTS CEĻI IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot VAS Latvijas Valsts ceļi, reģ. Nr………………, 2012.gada 7.februāra vēstuli, (reģ. 
13.02.2012., Nr.4-11/357)  par Satiksmes ministrijai piekrītošās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7658 003 0195 sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 2012.gada 17.februāra novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piekrist nekustamā īpašuma „P 63” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 
0195 Preiļu pagasts, Preiļu novads, sadalei atbilstoši grafiskajam pielikumam- sadalīt zemes 
vienību divos zemes gabalos ar platībām 6,5 ha un 1,8 ha.  
2. Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Atdalāmajam zemes gabalam 1, 8 ha platībā piešķirt nosaukumu „P63” un  
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1101 - (Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā). 
4. Atlikušajam zemes gabalam 6,3 ha platībā piešķirt nosaukumu „Autoceļš P63” un noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1101 - (Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā). 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

 p.3.7. 
 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 
  

SIA „METRUM” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot SIA „METRUM” 2012.gada 8.februāra iesniegumu (reģ. 08.02.2012, Nr.4-11/328) 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Ievas” Preiļu 
pagasts, Preiļu novads, pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu 
Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,   ņemot 
vērā 2012.gada 17.februāra novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Ievas”  Preiļu pagastā, 
Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 005 0048. 
2. Noteikt adresi projektētajai zemes vienībai Nr.2: 
„Jāņa Zeme”, Jaunsaimnieku ciems, Preiļu pagasts,Preiļu novads.  
3. Pilnvarot SIA „Metrum” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Ievas” Preiļu pagasts, Preiļu novads arhīva 
eksemplāru. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 p.3.8. 
 

PAR GRAFISKĀ PIELIKUMA PRECIZĒŠANU. 
   

J. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 

Izskatot J. V., personas kods …………….., dzīvo …………………. 2012.gada 31.janvāra 
iesniegumu (reģ. 31.01.2012., Nr. 4-15/115-V) par grafiskā pielikuma precizēšanu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0123 Preiļu novada Preiļu 
pagasta Sondoros, konstatēts, ka uz zemes vienības atrodošās būves- fermas funkcionāli 
saistītās būves- artēziskā aka, skābbarības tvertne un šķūnis pilnībā vai daļēji atrodas uz 
blakus esošās zemes vienības, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 
„Administratīvā procesa likuma” 5.pantu, 10. pantu un 72. panta pirmo daļu, ņemot vērā 
2012.gada 17.februāra novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0123 Preiļu novada Preiļu 
pagasta Sondoros robežas un platību atbilstoši grafiskajam pielikumam. Zemes vienības 
platība pēc grafiskā pielikuma precizēšanas ir apmēram 2.05 ha.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība tiks precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Precizēt blakus esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0035 Preiļu 
novada Preiļu pagasta Sondoros robežas un platību atbilstoši grafiskajam pielikumam. 
Zemes vienības platība pēc grafiskā pielikuma precizēšanas ir apmēram 1.55 ha. 
4.  Noteikt, ka zemes gabala platība tiks precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
5.Noteikt ceļa servitūtu par labu nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7658 
003 0035. 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

p.4. 
 

PAR PREIĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA”  
DARBĪBAS PĀRTRAUKŠANU UZ REMONTA UN DARBINIEKU ATVAĻINĀJUMA LAIKU  

 
PREIĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” VADĪTĀJAS 

DACES VERBICKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, D.Verbicka)  

 
Izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”, reģ. Nr.1801900530,  vadītājas 
Daces Verbickas  2012.gada 2.februāra iesniegumu (reģ.02.02.2012., Nr.4-11/277) par 
iestādes „Pasaciņa” Celtnieku ielā 10A un Mehanizatoru ielā 4, Preiļos darbības 
pārtraukšanu  sakarā ar remontu un iestādes darbinieku atvaļinājumiem no 2012.gada 
1.jūlija līdz 2012.gada 31.jūlijam,    
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piekrist pārtraukt Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” Celtnieku ielā 10A un 
Mehanizatoru ielā 4, Preiļos   darbību no 2012.gada 1.jūlija līdz 2012.gada 31.jūlijam sakarā 
ar  remontu un iestādes darbinieku atvaļinājumiem.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 
p.5. 

 
  PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA RĒZEKNES IELĀ 47A, PREIĻOS  

PIRKUMA LĪGUMA NOSLĒGŠANU 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, J.Stepanovs) 

 
Izskatot SIA „Tehagroserviss”, reģistrācijas Nr……………., juridiskā adrese  Skolas iela 8a-5, 
Gulbene, Gulbenes novads, LV - 4401, valdes locekļa Maksima Zagoruiko 2012.gada 
15.februāra pieteikumu (reģ.17.02.2012.,  Nr.4-11/399) par nekustamā īpašuma pirkšanu, 
konstatēts: 
1. Preiļu novada dome 2011.gada 31.martā pieņēmusi lēmumu Nr. 4. p.1.4. Par nekustamā 
īpašuma - apbūvēta zemes gabala Rēzeknes ielā 47 A, Preiļos nodošanu atsavināšanai.  
2. Uz zemes gabala atrodas SIA „Tehagroserviss” piederošas ēkas saskaņā ar 
zemesgrāmatu nodalījumu Nr. 1000 0045 4686.  
3. 2012.gada 2.februārī novada dome izsūtījusi paziņojumu par apbūvēta zemesgabala 
atsavināšanu ēku īpašniekam SIA „Tehagroserviss” kā pirmpirkuma tiesīgajai personai 
saskaņā ar „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 4.panta ceturto daļu un 
11.panta trešo daļu. 
4. „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 13.panta otrā daļa paredz – ja 
norādītajā termiņā saņemts pieteikums no pirmpirkuma tiesīgās personas, izsoli nerīko un ar 
šo personu slēdz pirkuma līgumu par nosacīto cenu. 
5. 2012.gada 20.janvārī SIA „Latio” veikusi nekustamā īpašuma novērtēšanu, noteikta cena 
9 600,00 LVL.  
6. 2012.gada 17.februārī saņemts SIA „Tehagroserviss” pieteikums par nekustamā īpašuma 
pirkšanu. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma” 13.panta otro daļu.  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt ar SIA  „Tehagroserviss”, reģistrācijas Nr. …………….., nekustamā īpašuma – 
apbūvēta zemes gabala Rēzeknes ielā 47A, Preiļos, kadastra Nr. 7601 002 1213, platība 
3027 kv.m, pirkuma līgumu par cenu LVL 9 600 (deviņi tūkstoši seši simti latu). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja 
I.Klindžāne 
21.02.2012. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

 
p.6. 

 
PAR TELPU IZNOMĀŠANU BIEDRĪBAI - SABIEDRISKAJAM CENTRAM 

 „SMELTERIEŠU CIMDIŅŠ”  
 

BIEDRĪBAS – SABIEDRISKĀ CENTRA  „SMELTERIEŠU CIMDIŅŠ  
VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS IRITAS VAIVODES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne, V.Liniņa) 
 

Izskatot biedrības- sabiedriskā centra „Smelteriešu cimdiņš”, reģistrācijas Nr. …………….., 
juridiskā adrese Salas pamatskola, Smelteri, Saunas pagasts, Preiļu novads, valdes 
priekšsēdētājas Iritas Vaivodes 2012.gada 16.februāra iesniegumu (reģ.22.02.2012., Nr.4-
11/435) ar lūgumu iznomāt telpu Preiļu novada Saunas pagasta Salas pamatskolā, telpa Nr. 
4 ar platību 35,99 kv.m  (pēc plāna), biedrības vajadzībām. Pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar biedrību - sabiedrisko centru  „Smelteriešu 
cimdiņš”, reģistrācijas Nr. ……………….., par telpu Salas pamatskolā Saunas pagastā, 
Preiļu novadā (telpa Nr. 4 ar platību 35,99 kv.m) nomu uz desmit gadiem ar mērķi -  
biedrības - sabiedriskā centra „Smelteriešu cimdiņš” biroja iekārtošana, pasākumu rīkošana 
un projektu īstenošana. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 1,00 gadā plus PVN. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja   I.Klindžāne 
22.02.2012. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
p.7. 

 
PAR PREIĻU NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMU IZSTRĀDI 

(A.Adamovičs, S.Meļko, J.Erts, A.Pundurs, J.Kovaļevskis, V.Plivda, J.Stepanovs) 

 
Pamatojoties uz „Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 23. panta p.4, LR MK noteikumu 
Nr. 1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” p. 49. un A/S „Preiļu siers” 
saņemto vēstuli Nr. 01-10-02-40 no 20.12.2012. – par ierosinājumu veikt grozījumus „Preiļu 
novada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos”,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt grozījumus Preiļu novada teritorijas plānojumā. 
2. Par darba izstrādes vadītāju apstiprināt Preiļu novada domes izpilddirektoru Vladimiru 
Ivanovu; 
3. Apstiprināt darba uzdevumu. 
(Pielikumus Nr.11.). 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S. Meļko 

 
 
 
 

p.8. 
 

  PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  STATUSA ATCELŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu un 21. panta 
pirmās daļas 23. punktu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noņemt sociālās dzīvojamās platības statusu dzīvoklim A. Upīša ielā 20-5,  Preiļos.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  Z.Andrejeva 
 



 36 

 

p.9. 
 

 PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

A. D.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs)  

 
 Izskatot A. D., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta ……………………….., 
2012.gada 2.februāra iesniegumu (reģ. 22.02.2012., Nr.14/160-D) par pašvaldības 
dzīvojamās platības  ………………. īres tiesību piešķiršanu,  

 
KONSTATĒTS: Iesniedzējas māsa M. R., Ukrainas pilsone, mirusi 2008.gada 18.augustā, 
viņas vīrs V. R. miris 2011.gada 19.decembrī. Divi bērni B. R., dzimis 2007.gadā un Ļ. R., 
dzimusi 2006.gadā palikuši bāreņi. A. D. vēlas adoptēt māsas bērnus un uzsākusi adopcijas 
lietu Ukrainā. Lai varētu uzņemt bērnus ģimenē, nepieciešama   dzīvojamā platība.  
Pašvaldības rīcībā ir atbrīvojies dzīvoklis ……………,  
    
Pielikumā: 
1. Dzimšanas apliecības (2 gab.);  
2. Izziņa par deklarēto dzīvesvietu (1 gab.); 
3. Vecāku miršanas apliecības. 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 2.pantu, 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 6.pantu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt A. D. ārpus kārtas pašvaldības dzīvojamās platības  …………….. īres tiesības  ar 
kopējo platību 45,1 kv.m, dzīvojamo platību 30,8 kv.m.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja   Z.Andrejeva 

  
Sēdi beidz plkst.16:40 
 
  
Novada domes priekšsēdētājs   Aldis Adamovičs 
27.02.2012. 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
  

 


